VENTA PISO

Descripcion:

Propietario:
Tipo Operacion:
Precio:

Plantas:

Bafios:
Dormitorios:
Agente:

Ciudad:
Propiedad:
Tamafo terreno:
Metros const.:
Plazas de garaje:
Antigliedad:

Venta de piso en zona Rafael Alberti, el inmueble dispone
de unas vistas panoramicas de toda la Ciudad, muy
cuadrado con apenas pasillo, 3 habitaciones, 2 bafos, saén,
cocina totalmente equipada, lavadero, gran balcén, plaza de
garaje y cuarto trastero.

calefaccion gas natural, tarima flotante, etc...
Tadeo Cidoncha, tadeo@cginmobiliaria.es
Venta
110000 EUR
5
2
3
Tadeo Cidoncha
Almendralejo
Pisos
100
100
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